REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

Bagzuar ne Nenin 35.2.1 (iii) si dhe 35. I LPP-sé Pika 2.2 iii, dhe te rregullave té
Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik, ku parashifen zbatimi I procedurave per rastet
e emergjencave ekstreme, me daté 21 09.2020, Autoriteti Kontraktues né Istog lidh kété:

KONTRATE PER PUNE
KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", té cilén e pérfaqéson znj,
Zizé Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rr. “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;
Dhe

“NATONI” Shpk, Komuna e Istogut, té cilat i pérfaqéson z. Naton, me Nr. Unik Rexh.
Biznesi, 810149478 (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontraté publike pér puné e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE SHKOLLAT E KOMUNES SE ISTOGUT-Sipas
master planit pér zhvillimin e mesimit ne kushte pandemije pér vitin shkollor 2020-2021

Nr. I prokurimit 633-20-5226-5-2-1/ C 365

Nr. I brendshém 633/020/082 /521

Nenil Lénda:

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe punéve né vijim nga ana e
Kontraktuesit:

RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE SHKOLLAT E KOMUNES SE ISTOGUT-Sipas
master planit pér zhvillimin e mesimit ne kushte pandemije pér vitin shkollor 2020-2021



Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve per aktivitetin e prokurimit, RENOVIMI I NYJEVE SANITARE
NE SHKOLLAT E KOMUNES SE ISTOGUT-Sipas master planit pér zhvillimin e
mésimit ne kushte pandemije pér vitin shkollor 2020-2021 éshté: 14.500,00 € dhe me
fjalé: /Katérmbédhjetémijéepesécindeuro €

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshitrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té
kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés,

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés,

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

Plani pér menaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té
Ppérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4. Afati i pérmbushjés sé kontratés:

4.1 Kontrata do té pérmbushet ne afat prej 10 ditésh, nga data e nénshkrimit te se njéjtés,
perkatesisht me se larti deri me: 02.10.2020

4.2 Né qofté se Kontrata nuk permbushet ne afatin e paraparé, e njéjta do té ndérpritet dhe
kompanija do té pergjigjet per demet eventuale te shkaktuara Autoritetit Kontraktues, sipas
kushteve te pérgjithshme dhe té veganta té kontratés.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Teé gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin



titullin e Kontratés dhe numrin e sqj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks,
email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund té
adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né Kushtet e
Vecanta té Kontratés.

5.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér

pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit té
komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme
Ppér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

5.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé wjoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton”,

SHo I

"vértetojé", "miratoj "ose'vendosé "do té interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktorin:
Komuna e Istogut “NATONI” Shpk
Emri Zizé Bujupaj Emri Naton Kabashi
Pozita: Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit Pozita: Drejtor

Neénshkrimi: Nénshkrimi:
Data: Data:
Vula

Vu la
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 KOMUNA E ISTOGUT

Paramasa dhe parallogaria pér Renovimin e nyjeve sanitare ne Shmt,, Mithat Frashéri" -Gurrakoc

Specifikimi i punéve

Njésla
{1

Sasla

2

Cmiml/
Njes!
(3

Gjithsejt (2x3)

Puniit pergaditore

[S1

Pérgaditja e terenit,pasirimi dhe planifikim! p&r fillimin &
punimeve t& nyjeve sanitare ne Shmt, Mithat Frashér" -
Gurrakoc

aprox

Termometer dixhital me infraredpér matjen e temperature né ball.
Termometer i Certifikuar CE, FCC, RoHS,, -Lazer | integruar per
matje precize me rreze infrared pa kontaki fizik., -3 ngjyra ekran
LCD

capé

40

TOTALI

Punét e Demolimit

2.1

Demoiiml i keramikave ekzistuese né te gjitha banjot e
te 3 kateve ne obiektin shkoltoré

m?

20

2.2

Demolimii WC galuceve ekzistuese né& te gjitha
banjot e te gjitha kateve

copé

23

Demolimi Pisuareve ekzistuese ne banjot e te gjitha
kateve

copé

24

Demolimi i Lavamaneve te papérdorshem ekzistuese
ne banjot e kateve

cop8

"~
—,

Demoliml | dyerve ne hyrje te koridoréve dhe ne hyrje
te banjove,me dim 200x90cm

cope

4

2.6

Demolimi | uje mbledhesve dhe kanalizimit te bllokuar
ne dy banjo te katit te dyte dhe te treté

" cope

27

Demolimi i trupave ndriques te demtuar ne hyrje te
banjove

cop#

11

&

28

Demolimi | llamperise plastike ne pjesén e pliafonit te
banjove

mZ

30
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Punét e montimit

341

Furnizimi dhe montimi | keramikave te kualitetit te art&
pér ter& hapsirat e banjove dhe ne dysheme ne te trl
katet.N& llogari te parashihen edhe materiali |
nevojshem,ngjitesi, fugat si dhe perkrahjet e
nevojshme pér kryerjen e aktivitetit t tillé . P&r formen
dhe ngjyren e keramlkave t& konsultohet ,menaxheri |
shkolles,organi mbikqyrés.Llogaria per siperfagen e
keramikave demoluara dhe aty ku ka nevojé

36

Furnizim{ dhe montiml me Hamperi plastike | pllafonit te
baniove

mz

36

Furnizimi dhe montim! | WC galuceve apo edhe ulése
sipas kerkeses s& investitorit per vende te caktuara.N&
ilogari te parashihen betonimi i we galucave dhe 1
gjitha paisjet percjellése per kryerjen e nje aktiviteti te
tig,duke perishire fontanat dhe pjeset tjera per
kryerien e njs aktiviteti te tille.

cop8

Furnizimi dhe montimi | Pisuareve te Banjot &
meshku|ve dhe pér t& gjitha banjot e te tri kateve.Ne
llogari te parashlhen edhe perkrahjet dhe paisjet e
nevosjhme.Per gjdo aktivitet duhet te behet konsultimi
me menaxherin & shkolles dhe organin mbikgyres

cop8

3.5

Blerja dhe montiml i uj¢ mbledhésit nga plastika dhe
me kapak nga inox-i @100mm te shtrenguar per
dysheme ,ne te gjitha koridoret e banjove te objektit
shkollor

cop8

38

Furniziml dhe montim| | dyerve nga masa plastike ne
hyrje te koridoreve dhe hyrje te banjove

Dyer me dimensione:70x200cm

cops

N

Dyer me dimensione: 0.95x200cm

copé

N

3.7

Furnizimi dhe vendosja slpas nevoje e sifoneve ne te
gjitha nyjet sanitare

cope

38

Furnizimi dhe vendosja e kazaneve te ujit te toaletet ne
hapsirat ku mungojné.Ne llogari te parashihen edhe
pieset ndihmese te nevojshme per funkslonimin e tyre

dhe perkrahiet tiera te nevoishme

copé




o,

Specifikimi | punéve

Njésia
1))

Sasla

@

Cmiml/
Njesi
&)

Glithsejt (2x3)

3.9

Furnizimi dhe montimi krojeve-geshmave ne per toalste
sl ato ekzlstuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tlii# dhe perkrahjet tjera

cope

22

3.1

Furnizimi dhe montimli lavamaneve ne banjot e kateve-
sipas nevoje

copé

Furniziml dhe montimi | pjeseve fazonlke si:
gypalidhese dhe paisje tjera neper hapsirate banjove
slpas nevoje per kazana te ujit per kroje efj

copé

12

Furnizimi dhe vendosja e ek ventillave ne pjeset te
nyjeve sanitare ku nuk jané funksional

copé

12

TOTAL]I

Renovimi|l nyje\m sanitam ne SHEMU Hysnl Zajmi
Vrelld

Demotllimi | dyerve te demtuara nga plastika dhe
montimi | tyre ne pjeset e dmetuara,Ne llogari te futen
edhe perkrahjet ttjera te nevojshme per sanimine
gjendjes dhe demtimet gjaté demolimit

copé

12

Demolimi dhe vendosja e kazanave fe ujit mbi toalete e
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nje aktivitet te tills

copé

10

14

1.3

Demolimi dhe vendosja e pisuareve ne hapsirat e
toaleteve e duke llogaritur ne perkrahjet tjera te
domosdoshme

copé

Furnizimi dhe vendosja e ek ventillave ne pjesette
nyjeve sanitare ku nuk jan& funkslonal

- cops

20

1.5

Furnizimi dhe vendosja sipas nevoje e sifoneve ne te
gjitha nyjet sanitare

copd

20

1.6

Fumizimi dhe montimi krojeve-geshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne liogari te parashihen edhe pjeset
fazonlke per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera

copé

20

1.7

Debllokimi | rrjetit te kanalizimit ne hapsirat e katit te
dyté. Ne llogari te parashihen perkrahjet e nsvojshme
dhe mjetet percjelise te nevojshme per nje aktivitet te
thire

copé

1.8

Demolimi,Fumizimi dhe montimi | keramikave te
kualitetit te larté pér ter8 hapsirat e banjove dhe ne
dysheme ne te tri katet.N& llogari te parashlhen edhe
materiali | nevojshem,ngjitesi, fugat sl dhe perkrahjet e
nevojshme pér kryerjen e aktivitetit té tilis.Llogaria per
siperfagen e keramikave demoluara dhe aty ku ka
nevoje

mz

20

TOTALI ‘.‘_'1 TR e
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Demollml dhe vendosja -] kazanave te ujit mbi toalste e
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nje aktivitet te tillg

ébpé '

22

Demolimi dhe vendosja e pisuareve ne hapsirat e
toaleteve e duke Hogaritur ne perkrahjet tjera te
domosdoshme

copé

23

Furnizimi dhe vendosja e ek ventillave ne pjeset te
nyjeve sanitare ku nuk jJané funksional

copé

16

24

Furniziml dhe vendosja sipas nevoje e slfoneve ne te
gjitha nyJet sanitare

copé

20

2.5

Furniziml dhe montiml krojeve-qeshmave ne per toalete
sl ato ekzistuese.Ne llogari te parashlihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera

copé

] TOTALJ R 4.-,{";” Wtes

Raﬂovimi nyjeve sanita

| mnesg—"‘-‘ ulsmailaemalli
Saradram'—a?ﬁ*ia L y‘

31

Demolimi dhe vendosla e kazanave te uﬂt mbl toalete e

duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nle aktivitet te fills

copé




Spacifikimi | pundve

Njésla
™

Sasia

]

Cmiml/
NJesl
3

SR —

GJithsejt (2x3)

32

Demolimi dhe vendosja e pisuareve ne hapsirat e
toaleteve e duke llogaritur ne perkrahjet tjera te
domosdoshme

copé

99

'|Furnizimi dhe vendosja sipas nevoje e sifoneve ne te

gjitha nyjet sanitare

copé

15

e
A I

3.4

Furnizimi dhe montim| krojeve-geshmave ne per toalete

si ato ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonlke per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tiera

copé

12

3.5

Furniziml dhe montimi | pjeseve fazonlke si:
gypa,lldhese dhe paisje tiera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujit per kroje efj

cops

10

3.6

Largimi | gypave te demtuar ne kaseten
regjistruese,Furnizimi dhe montimi | gypave nga sistemi
GJakomini

40

37

Demolimi,furmizimi dhe montimi | dyerve te plastikes
neper banjo ne hapsirat e obektit te shkolles-sipas
nevoje

copé

THOIT AT e

- Renovim! I nyjéve sanﬂpm ne SHFMU Avnl Rrustemi
o < I e

Demolimi dhe vendosja ] kazanave te ujlt mbn toalete -]
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonlke te nevojshme
per nje akdivitet te tillg

copé

10

Demoliml,furnizimi dhe montimi | WC galuceve ne te
gjitha hapsirat e enajove ekzistuese.Ne llogari te
parashihen edhe punet paraprake-pergaditore per nje
aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera te nevojshme

cop#

43

Furmnizimi dhe montimi krojeve-geshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne llogarl te parashlhen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tills dhe perkrahjet tiera

cops

10

4.4

Furnizimi dhe montimi I pjeseve fazonike si:
gypa,lidhese dhe paisje tiera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujit per kroje efj

cop#

10

Furniziml dhe montimi baterive neper toalete-si ato
ekzistuese.Ne liogari te parashihen edhe pjeset

|fazonike per nje aktivitet te tilé dhe perkrahjet tjera

copé

10
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Demolimi clhe vendosja © kazanave te ujlt mbi toalete e

duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nje aktivitet te tille

5.2

Furnizim| dhe montimi baterive neper toalete-s! ato
ekzlstuese.Ne llogarl te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tilié dhe perkrahjet tjiera

copé

5.3

Furnizimi dhe montimi | pjeseve fazonike si:
gypa,lidhese dhe paisje tiera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujit per kroje efj

cop8

25

5.4

Demolimi,furnizimi dhe montimi | WC galuceve ne
hapsirat e banjove ekzistuese.Ne llogari te parashihen
edhe punet paraprake-pergaditore per nje aktivitet te
tills dhe perkrahjet tjera te nevojshme

copé

o

5.5

Furnizimi dhe montimi krojeve-geshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne liogari te parashihen edhe pjeset
fazonlke per nje aktivltet te tili dhe perkrahjet tjera

copé

25

56

Demolimi,furnizimidhe montimi | dyerve te toaletve nga
masa platlke si dyert ekzistuese

copd

5.7

Demolimi,Furnizimi dhe montimi | keramikave te
kualitetit te lart8 pér ter8 hapsirat e banjove dhe ne
dysheme ne te trl katet.N#8 llogari te parashlhen edhe
materiali | nevojshem,ngitesi, fugat si dhe perkrahjet e
nevojshme p&r kryerjen e aktivitetit t& tille.Llogaria per
siperfacen e keramikave demoluara dhe atv ku ka

m8




Speclifikiml | punéve

Njssia
4]

—_—

Glithsejt (2x3)

5.8

Debliokimi | rrjetit te kanallzimit ne hapsirat e katit te
dyts. Ne llogari te parashihen perkrahjet & nevojshme
dhe mjetet perclelise te nevojshme per nje aktivitet te
tine

| cope

_./ )

TOmALL

”‘é'

Renavimi 'l nyjeve aamlare ne SHEMU Fan Nalis
Liukave |'Begul

8.1

Furnizimi dhe vendosja sipas nevole e sifoneve ne te
gjitha nyjet sanitare

copé

6.2

Demolimi dhe vendos]a e kazanave te ujit mbi toalete e
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nje aktivitet te tillé

copé

6.3

Furnizimi dhe montimi | pjeseve fazonike si:
gypa,lidhese dhe paisje tjera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujit per kroje et

copé

6.4

Furnizimi dhe montiml krojeve-qeshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tili& dhe perkrahlet tjera

cops

6.5

Renovimi | dyerve metalike neper banjot e
shkolles,duke llogaritur ne vendosje te brava,cilindra
dhe doreza

copd

6.5

Demolimi,furnizimi dhe montimi | WC galuceve ne te
gjitha hapslrat e enajove ekzistuese.Ne liogari te
parashihen edhe punet paraprake-pergaditore per nje

copé

7 -
Lol

aktivitet te tille dhe perkrahjet tjera te nevojshme
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74

Furnizimi dhe montlml krojeve-qeshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tillé dhe perkrahet tiera

copé

7.2

Furnizimi dhe montimi baterive neper toalete-si ato
ekzistuese.Ne llogari te parashlhen edhe pjeset
fazonlke per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera

copé

(]

7.3

Furnizimi dhe vendosja e ek ventillave ne pjeset te
nyjeve sanitare ku nuk jané funksional

copé

20 H

74

Furnizim! dhe vendosja e sifoneve ne nyjet eanitare

copd

20

7.5

Renovimi | dyerve te plastikes neper banjoté e
shkolles,duke llogaritur ne vendosje te brava,cilindra
dhe doreza

copé

10

76

Furnizimi,montimi dhe vendosja e deres plastike ne
hyrje te banjos.Dera te jet8 me dim. 80x200cm

copé

T |TOTALL

e

Debliokin T et e kanalizimit ne hapsirat e katitfe
dyté. Ne llogarl te parashihen perkrahjet € nevojshme
dhe mjetet percjelise te nevojshme per nje aktivitet te
tille

8.1

Demolimi,furnizim! dhe montimi | WC- ulése ne
hapsirat e Banjove ekzistuese.Ne llogari te parashihen
edhe punet paraprake-pergaditore per nje aktivitet te
tilia dhe perkrahiat fiera te nevolshme

copé

8.3

Furnizimi dhe montimi krojeve-qeshmave ne per toalete
sl ato ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktlvitet fe tilié dhe perkrahjet tiera

cope

~ !"\EIP—E-QQJ\-

8.4

Furniziml dhe montiml baterive neper foalete-si ato
ekzlstuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
|fazonike per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera

copé
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Specifikimi | punéve

Njésla
)

Sasla
2

Cmimi/
Njesl
)

GJithsejt (2x3)

8.5

Furnizimi dhe montimi | pjeseve fazonike si:
gypa,lidhese dhe paisje tiera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujlt per kroje efj

copé

15

4

25

Furnizimi dhe vendosja sipas nevoje e sifoneve ne te
gjitha nyjet sanitare

copé

20

§

8.7

Furnizimi dhe vendosja e ek ventillave ne pjeset te
nyjeve sanitare ku nuk Jana funksional

cop#é

25

12¢

8.8

Demolimi,furnizimi dhe montimi | dyerve nga masa
drunore ne toaletet jashtd objektit-oborri | shkolles
.Dyert duhet te jen& e dimenzione 80x200cm

copé

o

8.9

Demolimi,furnizimi dhe montimi | dyerve nga
konstrukcioni metalik ne hyrje te toaleteve jashté
objektit-oborri | shkolles .Dyert duhet te jené e
dimenzione 90x200cm
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8.1

Demolimi dhe vendosja e kazanave te ujit mbl toalete e
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonlke te nevojshme
per nje aktivitet te tie

cop®
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9.1

Furnizimi dhe montimi krojeve-qeshmave ne per toalete
si ato ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tills dhe perkrahjet tjera

copé

9.2

Furnizimi dhe montimi baterlve neper toalete-sl ato
ekzistuese.Ne llogari te parashihen edhe pjeset
fazonike per nje aktivitet te tillé dhe perkrahjet tjera

copé

2.3

Demolimi,furnizimi dhe montimi | dyerve nga masa
plastike ne toaletet e shkolles.Dyert duhet te jend e
dimenzione 80x200cm

copé
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Debliokimi | rrjetit te kanalizimit ne hapsirat e katit te
dyt8. Ne llogari te parashihen perkrahjet e nevojshme
dhe mjetet percjellse te nevojshme per nje aktivitet te

copé

-

9 <

2.5

Furnizimi dhe montimi I pjeseve fazonike sl:
gypa,lidhese dhe paisje tjera neper hapsirate banjove
sipas nevoje per kazana te ujit per kroje et|

copé

N

9.6

Furnizimi dhe vendosija slpas nevoje e sifoneve ne te
gjitha nyjet sanitare

copé

9.7

Demolimi dhe vendosja e kazanave te ujit mbi toalete e
duke llogaritur edhe ne pjeset fazonike te nevojshme
per nje aktivitet te tills

copé
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